温州市体育彩票管理中心编外工作人员招聘公告

温州市体育彩票管理中心(以下简称市体彩中心)现因工作需要，面向社会公开招聘工作人员(编外合同工)，现将有关事项公告如下：

一、具体招聘情况

招聘岗位及人数：文秘（党务方向）1名。

(一)岗位描述：

1、做好办公室日常行政事务及文秘工作；

2、协助做好相关党建工作；

3、负责各种文件的起草、装订及传递工作；及时处理上级文件的签收、传递、催办；做好文件的回收、清退、销毁工作；做好文秘档案收集管理及保密工作；

4、做好各种会议的记录及会务工作；

5、完成领导交办的其它任务和各种应急事务的处理。
（二）招聘要求：

1、具有温州市户籍，年龄在40周岁以下；

2、全日制本科及以上学历，中国语言文学类、新闻传播学类、马克思主义理论类、哲学类等相关专业优先；

3、中国共产党员，具备良好的政治理论水平和党性修养，熟悉党务业务知识，须有一定党务相关工作经验；

4、文字功底扎实，熟练使用相关办公软件；

5、具有良好的职业道德，踏实稳重，工作细心，责任心强，有较强的沟通、协调能力，有团队协作精神。

二、考试及录用办法

1.报考人数（符合岗位要求）达不到1:3的比例，将取消该招聘职位；

2.考试采用笔试和面试相结合，笔试占总成绩的50％，面试占总成绩的50％；

3.根据笔试成绩，从高分到低分，按照与招聘岗位数1:3的比例，确定人员参加面试；

4.根据笔试、面试的总成绩, 从高分到低分，按照与招聘岗位数1:1的比例，确定人员参加体检。

三、报名办法及笔试、面试安排

1.本次考试采用网上报名，报名人员于2025年10月9日前将所填报名表发送到wztczx@163.com，报名咨询电话：88362606。

2.市体彩中心对报名简历进行筛选，选取满足工作要求的应聘者，进行笔试；经过笔试筛选，再进行面试。笔试和面试的时间、地点，将电话通知应聘者。没有接到笔试、面试电话通知的，即表示不予录取考虑，相关简历不予退还。

3.笔试时携带个人身份证、户口本（或户籍证明）、学历学位证书等原件及复印件，近期1寸彩色照片2张，信息核对无误后参加笔试。

四、待遇

实行绩效考核，提供五险一金，具体面议。

附件：温州市体育彩票管理中心招聘工作人员(编外合同工)报名表
  温州市体育彩票管理中心

                             2025年9月24日
温州市体育彩票管理中心招聘工作人员（编外合同工）报名表
报考岗位：                                      填表时间：　  年　月　日
	姓  名

	身份

证号

	（照片）

	户口
所在地

	民族

	性别

	政治
面貌

	毕业

院校

	是否

全日制

	毕业

时间

	所学

专业

	学历学位

	  婚姻状况

	现工作单位

	从事岗位

	家庭住址

	联系电话、手机

	工作经历

	教育经历

培训经历
	教育经历（自高中开始填写）：

培训经历：

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担取消招聘资格的责任。
                     申请人（签名）：                   年   月   日

注：1、本表内容必须须如实填写，如有虚假，后果自负。
2、笔试、面试及有关事项另行通知。

3